

افزایش رضایتمندی در دستور کار بانک کشاورزی



عملکرد در خشان در جذب منابع صندوق توسعه ملی، نقش مؤثر در پیشبرد طرح ملی توسعه اشتغال روستایی و عشایری با هدف اشتغال و امیدآفرینی، عاملیت موفق خرید تضمینی گندم، بیمه محصولات کشاورزی و پرداخت غرامت و رشد چشمگیر ۴۰ درصدی منابع بانک توام با کاهش قیمت تمام شده، از جمله اقدامات و موفقیت‌های بانک کشاورزی در سال گذشته بوده است.

بانک کشاورزی در خدمت‌افزایش رضایتمندی و همدلی در جامعه، اجرای سیاست‌های دولت و اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است. وی تصریح کرد: حمایت مالی از واحدهای تولیدی و صنعتی بخش کشاورزی و غذا با تأکید بر توسعه کشاورزی دانش بنیان و اقتصادی، تأمین امنیت غذایی، تأمین مالی برای توسعه کشت‌های متراکم و گلخانه‌ای و پرورش ماهی در دریا، پیشتازی در عرصه بانکداری الکترونیک،

در شانزدهمین جلسه شورای اطلاع رسانی وزارت امور اقتصادی و دارایی، مدیرعامل بانک کشاورزی گفت: روابط عمومی‌ها با حسن خلق، گره‌گشایی از مشکلات مراجعان، ایجاد نشاط و همدلی، پاسخگویی، ارتباط مؤثر و سازنده، شفاف‌سازی و جلب رضایت مشتریان، نقش مهمی در ایجاد آرامش، امنیت روانی، عطوفت، همدلی و اتحاد در جامعه و برهم زدن نقشه‌های دشمنان دارند. روح اله خدارحمی خاطر نشان کرد: مجموعه

ایزدی تشریح کرد:

عواقب سنگین فروش امتیاز تسهیلات مسکن یکم

سپردن و کالت از نظر بانک ساقط است وی افزود: در گام بعدی خانه خریداری شده از طریق و کالت‌نامه فروش به فردی که در واقع بهای آن را پرداخته و قصد دارد اقساط تسهیلات را نیز بردارد، منتقل می‌شود. این در حالی است که بانک مسکن در فرم‌های قرارداد تسهیلاتی صراحتاً اختیار انتخاب و کالت را از متقاضی استفاده از تسهیلات سلب کرده است. بنابراین سپردن و کالت از نظر بانک از درجه اعتبار ساقط است؛ ضمن اینکه و کالت‌نامه با رخدادهایی از قبیل فوت یا چون یکی از طرفین بی اعتبار می‌شود. بنابراین ریسک خرید ملک به نام فرد دیگری که قرار است با و کالت آن را به خریدار اصلی که بهای ملک را تقبل کرده بازگرداند، بسیار بالاست و با اتفاق ناگهانی همچون فوت قبل از اینکه از و کالت‌نامه استفاده شود، یک مشکل پیچیده حقوقی ایجاد می‌شود که بر رونق آن بسیار مشکل است.



مدیر امور ارتباطات و حوزه مدیریت بانک مسکن ضمن توصیه اکید به سپرده‌گذاران صندوق پس‌انداز مسکن یکم مبنی بر خودداری از فروش امتیاز در بازار غیررسمی، عواقب مالی و حقوقی این اقدام را تشریح کرد. مسعود ایزدی در گفت و گو با پایگاه خبری بانک مسکن - هینا، با یادآوری شرایط اعطای تسهیلات به خانه‌های اولی‌ها از محل صندوق پس‌انداز مسکن یکم، گفت: در این صندوق باید پس‌انداز خانه اولی‌ها با حداقل تعیین شده طی مدت انتظار یک تا سه ساله که بر اساس مبلغ سپرده مشخص می‌شود، سپرده‌گذاری شود و در نهایت امتیاز تسهیلات تا سقف‌های ۸۰، ۶۰ و ۴۰ میلیون تومان در تهران، شهرهای بزرگ با جمعیت بیش از ۲۰۰ هزار نفر و سایر مناطق شهری به سپرده‌گذاران تعلق گیرد.

وی با یادآوری اینکه افتتاح حساب در صندوق پس‌انداز مسکن یکم برای عموم متقاضیان آزاد است، در عین حال گفت: اخذ تسهیلات مربوطه منوط به دارا بودن حداقل ۱۸ سال سن و درآمد مستقل و مکفی برای بازپرداخت اقساط است.

ایزدی با تأکید بر اینکه استفاده از امتیاز تسهیلات صندوق پس‌انداز مسکن یکم صرف‌برای خانه اولی‌ها طراحی شده است، مگر اینکه افراد بخواهند از این تسهیلات برای خرید خانه در بخش‌های نوسازی شده از بافت‌های فرسوده شهری استفاده کنند، افزود: خانه اولی به کسانی اطلاق می‌شود که قبلاً از تسهیلات شبکه بانکی در بخش مسکن و نیز از تسهیلات و امکانات دولتی در بخش مسکن استفاده نکرده باشند. این گروه می‌تواند از تسهیلات صندوق یکم در خارج از بافت فرسوده نیز استفاده کنند، اما فقط یک بار امکان استفاده از این امتیاز برای هر فرد وجود دارد.

دور زدن مقررات ممنوع

وی با بیان اینکه تسهیلات صندوق پس‌انداز مسکن یکم ارزان‌ترین تسهیلات خرید خانه با پایین‌ترین نرخ سود و بلندترین مدت بازپرداخت (۱۲ سال) است، گفت: از این منظر محدودیت‌هایی در قالب مقررات

برای استفاده از آن منظور شده است. با این حال برخی از سپرده‌گذاران بدون توجه به عواقب حقوقی و زیان‌های مالی احتمالی که ممکن است متوجه آنها شود، به دنبال دور زدن مقررات محدودیت استفاده از تسهیلات یکم هستند و تلاش می‌کنند امتیاز خود را در بازار غیررسمی بفروشند. مدیر امور ارتباطات و حوزه مدیریت بانک مسکن با بیان اینکه هرگونه خرید و فروش امتیاز تسهیلاتی در بانک مسکن چه از نوع صندوق یکم و چه انواع دیگر امتیازها همچون صندوق پس‌انداز مسکن جوانان از نظر بانک فاقد اعتبار است، خاطر نشان کرد: از آنجا که

از مبادی رسمی بانک مسکن امکان انتقال امتیاز تسهیلات یکم جز به بستگان درجه یک وجود ندارد، بنابراین عده‌ای از طریق فروش و کالتی ملکی که با تسهیلات خریداری می‌شود، این مقررات را دور می‌زنند. به بیان دیگر، فرد متقاضی مسکن با پرداخت بهای توافقی، امتیاز تسهیلات یکم فرد دیگری را خریداری می‌کند. در گام بعدی صاحب امتیاز اصلی تسهیلات باید به جای فرد متقاضی مسکن وارد معامله شود و تمام اسناد و مدارک خانه خریداری شده توسط فرد متقاضی مسکن به نام صاحب امتیاز تسهیلات منعقد خواهد شد.

بانک توسعه تعاون، حامی تعاونی‌های دهیاری

مدیرعامل بانک توسعه تعاون در اولین همایش نقش تعاونی‌های دهیاری و توسعه روستایی که به میزبانی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مرکز همایش‌های سالن تلاش برگزار گردید از آمادگی بانک توسعه تعاون برای حمایت از تعاونی‌های دهیاری سراسر کشور خبر داد. حجت‌الله مهدیان رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل بانک توسعه تعاون با بیان مطلب فوق اظهار داشت: با توجه

به اهمیت مسئله اشتغال در سطح کشور طرح حمایت از اشتغال پایدار روستایی و عشایری را یک فرصت کم‌نظیر در جهت بهره‌مندی تعاونی‌ها از تسهیلات با کارمزد ۴ درصد و ۶ درصد می‌دانم و در این رابطه افزود: ایجاد شغل از جمله مهم‌ترین برنامه‌های دولت به شمار می‌آید.

لوح یادبود همایش ملی کیفیت به بانک انصار رسید

چهارمین همایش ملی کیفیت با حمایت بانک انصار در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما و با حضور تولیدکنندگان برتر ایرانی، مدیران، کارشناسان بنگاه‌های اقتصادی و همچنین صاحب‌نظران و متخصصان امر کیفیت و استاندارد سازی در کشور، در حوزه‌های کیفیت، بهره‌وری و فرهنگ مصرف داخلی برگزار شد. به نقل از

بانک مرکزی قدم بر می‌دارد تا شرایط به نحو مطلوب کنترل شود. وی با بیان این که تأمین نیازهای اساسی کشور از طریق نظام بانکی در حال انجام است، اظهار کرد: بانک ملی ایران آمادگی دارد همه نیازهای ارزی و ربالی بنگاه‌های واردکننده، تولیدکننده یا عرضه‌کننده کالا را بر اساس قانون تأمین کند.

تسهیلات پست بانک برای اشتغال زائی روستائی

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در نظر گرفته‌اند، امکان پرداخت تسهیلات ارزان قیمت توسط بانک‌های عامل از جمله پست بانک ایران فراهم شده است. وی افزود: حضور ۷ هزار باجه پست بانک ایران در روستاها از مزایای است که امکان برخورداری روستائیان از تسهیلات صندوق توسعه ملی و قانون ایجاد اشتغال پایدار را با شرایط سهل و مناسبی برای آنان فراهم نموده است.

دکتر فرحی مدیرعامل پست بانک ایران در اولین همایش نقش تعاونی‌های دهیاری و توسعه روستایی گفت: این بانک برای حمایت از طرح‌های اشتغال‌زائی تعاونی‌های روستائی تسهیلات مناسبی در نظر گرفته است. به نقل از روابط عمومی پست بانک ایران، فرحی تصریح کرد: با تمهیداتی که معاونت توسعه روستائی و مناطق محروم ریاست جمهوری، سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها و

بانک ملی، همپای دولت برای تنظیم بازار

بانک ملی ایران، همپای دولت برای تنظیم بازار مدیرعامل بانک ملی ایران گفت: از هیچ کمکی به دولت برای تنظیم بازار دریغ نخواهیم کرد. دکتر محمدرضا حسین زاده در گفت و گو با روابط عمومی بانک ملی ایران افزود: بانک ملی ایران به عنوان بزرگترین بانک دولتی، در راستای سیاست‌های ابلاغی دولت و

با حضور مدیرعامل بانک اقتصادنوین؛ مدرسه «مهرنوین» در روستای کمبیل شهرستان میناب مورد بهره‌برداری قرار گرفت. همزمان با هفدهمین سالگرد تأسیس بانک اقتصادنوین و در آستانه آغاز سال تحصیلی جدید، پانزدهمین مدرسه این بانک با نام «مهرنوین» در روستای کمبیل شهرستان میناب استان هرمزگان مورد بهره‌برداری قرار گرفت. به نقل از روابط عمومی بانک اقتصادنوین، در آیین افتتاح این مدرسه که با حضور جمعی از مقامات و مسئولین کشوری و استانی برگزار شد، علیرضا بلگسوری مدیرعامل بانک اقتصادنوین طی سخنانی با اشاره به مسئولیت‌های حرفه‌ای

ادامه مدرسه سازی بانک اقتصادنوین در مناطق روستایی

افراد موفق، کارآفرین و افتخارآفرین کشور عزیزمان ایران باشند. در مراسم افتتاح مدرسه مهرنوین بانک اقتصادنوین در شهرستان میناب، محمد احمدی، سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان میناب نیز ضمن تشکر از اقدام خیرخواهانه بانک اقتصادنوین، به وجود ۵۰۰ کلاس درس غیرایمن در این شهرستان اشاره کرد و گفت: از مجموع ۱۳۶ مدرسه تخریبی، ۳۷ مدرسه در حال بازسازی، نوسازی و تجهیز است. در ادامه محمد جمال‌زاده، معاون توسعه و پشتیبانی سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور با اشاره به استاندارد سرانه آموزشی در کشور گفت: در حال حاضر حدود ۴۰



افتخار بانک اقتصادنوین دانست و ابراز امیدواری کرد، فرزندان عزیز این مدرسه با یکار بستن تلاش و کوشش، مدارج علمی خود را تا سطوح بالاتری کنند و در آینده‌ها جمله

بانک اقتصادنوین در عرصه‌های اقتصادی، به اهداف و دستاوردهای این بانک در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی اشاره کرد و افزود: باور ما در بانک اقتصادنوین تحقق عملی شعار «با هم، برای هم» است تا با هم بتوانیم دست در دست هم برای تداوم و اعتلای قابلیت‌های خود در عرصه‌های داخلی و بین‌المللی و پیشرفت و توسعه میهن عزیزمان ایران، نقش سازنده‌ای را داشته باشیم. وی افزود: بانک اقتصادنوین همواره می‌کوشد علاوه بر ایفای وظایف خود در بازار پولی کشور، در عرصه‌های اجتماعی نیز حضوری مؤثر داشته باشد و با اعتقاد و باوری راسخ، مسئولیت‌های اجتماعی را به

با حضور مدیرعامل بانک اقتصادنوین؛ مدرسه «مهرنوین» در روستای کمبیل شهرستان میناب مورد بهره‌برداری قرار گرفت. همزمان با هفدهمین سالگرد تأسیس بانک اقتصادنوین و در آستانه آغاز سال تحصیلی جدید، پانزدهمین مدرسه این بانک با نام «مهرنوین» در روستای کمبیل شهرستان میناب استان هرمزگان مورد بهره‌برداری قرار گرفت. به نقل از روابط عمومی بانک اقتصادنوین، در آیین افتتاح این مدرسه که با حضور جمعی از مقامات و مسئولین کشوری و استانی برگزار شد، علیرضا بلگسوری مدیرعامل بانک اقتصادنوین طی سخنانی با اشاره به مسئولیت‌های حرفه‌ای

اخبار

کار تخوان موبایلی؛

محصول پیشرو بانک سرمایه

محصول جدید و به‌روز بانک سرمایه تحت عنوان «کار تخوان موبایلی» (MPOS) به منظور ایجاد سهولتی قابل توجه در پرداخت‌های الکترونیک و گسترش کسب و کارهای سیار به مشتریان ارجمند این بانک ارائه می‌گردد. به گزارش روابط عمومی بانک سرمایه، در این محصول جدید، تنها با افزودن یک قطعه سخت‌افزاری (شیار کار تخوان) و نصب نرم‌افزار مربوطه، تلفن همراه هوشمند مشتریان می‌تواند به عنوان کار تخوان مورد استفاده قرار گیرد. قابلیت حمل و نقل بسیار ساده کار تخوان موبایلی، یکی از امتیازات بی‌نظیری است که آن را به ابزار بسیار جذابی برای دارندگان کسب و کارهای سیار مانند شرکت‌های پخش، فروشندگان محصول در محل و رانندگان تاکسی و پیک‌های موتوروی تبدیل می‌سازد. ... مشتریان ارجمند می‌توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر و نیز ثبت درخواست محصول فوق به شعب بانک سرمایه مراجعه فرمایند.



حمایت از صادرکنندگان

با بسته ارزی جدید

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران گفت: بسته ارزی جدید دولت زمینه حمایت از صادرکنندگان را مهیا کرده است. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک توسعه صادرات، دکتر علی صالح‌آبادی در جلسه شورای گفت‌وگو دولت و بخش خصوصی لرستان تصریح کرد: صادرات کلید حل مشکلات کشور است، به ویژه اینکه باید اتکای درآمد‌های ارزی کشور را به نفت کم کرده و به سمت وسوی صادرات محصولات غیرنفتی حرکت کنیم. وی ادامه داد:



سال گذشته در مجموع مانده تسهیلات بانک توسعه صادرات ۲۱ هزار میلیارد تومان بوده که نسبت به سال قبلش ۲۲ درصد رشد داشته است.

قدردانی از بانک سینا

رئیس سازمان بهزیستی کشور از خدمات بانک سینا در حمایت از نیازمندان و آسیب دیدگان سوانح و بلایای طبیعی قدردانی کرد. به نقل از روابط عمومی بانک سینا، رئیس سازمان بهزیستی کشور در لوح تقدیر اهدایی خود به



مهندس پیشرو و مدیرعامل بانک سینا خاطر نشان کرده است: از حسن نیت، همراهی و همدلی مؤثر و همیشگی جنابعالی به ویژه ایجاد بسته مناسب جذب مشارکت‌های مردمی از طریق خدمات نوین بانکداری به منظور حمایت از نیازمندان و آسیب دیدگان از سوانح و بلایای طبیعی در سالی که گذشت، قدردانی می‌نمایم.

بهینه سازی شعب، باجه‌ها و پیشخوان‌های شهرنت

معاون شعب و توسعه بازار یابی بانک شهر گفت: در راستای جلب رضایت هرچه بیشتر مشتریان شبکه بانکی و شهروندان در شهرهای مختلف کشور تلاش شده تا با استفاده از روش‌های علمی و با توجه به معیارها و عوامل مؤثر؛ بهینه سازی مکان شعب، باجه‌ها و پیشخوان‌های شهرنت در دستور کار قرار گیرد. به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی، عیسی قهرمانی چابک تصریح کرد: تمامی این شعب از فضایی مناسب و مجهز به آخرین امکانات بانکداری الکترونیک و نوین برخوردار هستند.

